

**JABI Holding 2019 ApS**  
Irma Pedersens Gade 58, 2. 4, 8000 Aarhus

CVR-nr. 41 06 50 52

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024

---

Jakob Birk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JABI Holding 2019 ApS Irma Pedersens Gade 58, 2. 4 8000 Aarhus  CVR-nr.: 41 06 50 52 Stiftet: 6. november 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Birk
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Jabi Consulting ApS, Aarhus C SnowTours.dk ApS, Aarhus C
<b>Kapitalinteresse</b>	Fam. Birk Christensen ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.032 t.kr. mod -980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 101.337 kr.

### *Kapitalberedskab*

Som følge af årets underskud har selskabet som nævnt en negativ egenkapital og en stram likviditet. Selskabets fortsatte drift forudsætter at der etableres overskudsgivende drift i tilknyttet virksomhed og at det løbende likviditetsbehov i tilknyttet virksomhed kan finansieres samt at eksterne långivere opretholder eksisterende finansiering.

Det er ledelsens vurdering at ovennævnte kan opfyldes og aflægger derfor regnskab under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.410</b>	<b>-18.995</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.920.895	-845.992
Indtægt af kapitalinteresse	0	113.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.100	0
Andre finansielle indtægter	31	48.916
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-133.102	-279.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.032.456</b>	<b>-981.993</b>
Skat af årets resultat	0	2.478
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.032.456</b>	<b>-979.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.382.989	113.209
Overføres til overført resultat	350.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.092.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.032.456</b>	<b>-979.515</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.345.080	2.345.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.345.080</u>	<u>2.345.080</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
4 Ansvarligt udlån hos tilknyttede virksomheder	77.199	0
5 Kapitalinteresse	80.036	3.580.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.235</u>	<u>3.620.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.502.315</u></b>	<b><u>5.965.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.165.006
Tilgodehavende selskabsskat	1.592	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.592</u>	<u>1.165.006</u>
Likvide beholdninger	2.745	6.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.337</u></b>	<b><u>1.171.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.506.652</u></b>	<b><u>7.137.074</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.382.989
Overført resultat	-141.337	-491.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-101.337</b>	<b>1.931.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	600.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.821.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.421.000	1.400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	79.000	0
Gæld til kapitalinteresser	70.247	3.570.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.790	223.124
Selskabsskat	0	2.546
Anden gæld	28.952	10.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.989	3.805.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.607.989</b>	<b>5.205.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.506.652</b>	<b>7.137.074</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	2.269.780	600.854	300.000	3.210.634
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	113.209	-1.092.724	0	-979.515
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	2.382.989	-491.870	0	1.931.119
Resultatandel	0	-2.382.989	350.533	0	-2.032.456
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-141.337</b>	<b>0</b>	<b>-101.337</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og likviditeten stram.

Selskabets fortsatte drift forudsætter at der etableres overskudsgivende drift i tilknyttet virksomhed og at det løbende likviditetsbehov i tilknyttet virksomhed kan finansieres samt at ekstrene långivere vil opretholde eksisterende finansiering.

Selvom selskabets ledelse forventer at ovennævnte kan opfyldes og derfor aflægger regnskab under forudsætning om fortsat drift, indikerer ovenstående forhold dog også at der er en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.345.080	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.345.080</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.345.080</u></b>	<b><u>2.345.080</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.345.080</u></b>	<b><u>2.345.080</u></b>

## Noter

	30/4 2024	30/4 2023	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	80.000	40.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Afgang i årets løb	-16.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger primo	-2.107.403	-1.261.411	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.920.895	-845.992	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-4.028.298</b>	<b>-2.107.403</b>	
Modregnet i tilgodehavender	3.964.298	2.067.403	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.964.298</b>	<b>2.067.403</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jabi Consulting ApS, Aarhus C	100 %	-2.448.972	-381.569
SnowTours.dk ApS, Aarhus C	60 %	-2.525.543	-2.565.543
		<b>-4.974.515</b>	<b>-2.947.112</b>
<b>4. Ansvarligt udlån hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgodehavende SnowTours.dk ApS		77.199	0
		<b>77.199</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/4 2024	30/4 2023
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	1.197.047	1.197.047
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.197.047</b>	<b>1.197.047</b>
Opskrivninger primo	2.382.989	2.269.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	70.759
Udbytte	-3.500.000	0
Korrektion tidligere år	0	42.450
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.117.011</b>	<b>2.382.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.036</b>	<b>3.580.036</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fam. Birk Christensen ApS, Aarhus C	50 %	160.071	0
		<b>160.071</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat 73 tkr.

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 1.900 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 2.345 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Birk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Birk

Direktør

ID: e5173ab0-5a5a-494a-9482-79146c7c0cf2

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 14:38:48

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 14:42:35

Underskrevet med MitID



## Jakob Birk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Birk

Dirigent

ID: e5173ab0-5a5a-494a-9482-79146c7c0cf2

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 14:44:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3d52d6gMwJR252161546

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).